DESAFIO BROU CONCEICAO DO MATO DENTRO - MTB

Relatério Geral - 33 KM - Masculino - PNE

Coloc.

1

Numero

2905

2904
2901

2903
724

2902

2906

Nome

LUIS RICARDO DE ARAUJO ROCHA
ARAUJO ROCHA

LEONARDO LUTTIANE DA SILVA
ADEVALDO NERES MOREIRA
EXPLOSAO

JOAO CARLOS AUGUSTO DE FREITAS

FABIANO AMBROSIO

FRANCISCO RANIELE ALVES DE
OLIVEIRA

CLEITON EUSTAQUIO MEDEIROS

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

29

40
33

42
44
39

33

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Fx.Et.

M0099

M0099
MO0099

M0099
M0099
M0099

MO0099

CIl.Fx.

SX.

M

Equipe Tempo
CACHORRO LOUCO DO 01:44:39
ESTRADAO
02:16:21
MIRACEMA PEDALADAS = 02:29:34
PEDALANTES DO CAPAO  02:33:47
BITA ESPORTES 05:18:19
3RD ESTAMPARIA DNS
BARRILHEIROS RACE DNS
TEAM
Pagina: 1



