DESAFIO BROU CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO - MTB

Relatório Geral - 33 KM - Masculino - PNE

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	2905	LUIS RICARDO DE ARAUJO ROCHA ARAUJO ROCHA	29	M0099	-	М		CACHORRO LOUCO DO ESTRADÃO	01:44:39
2	2904	LEONARDO LUTTIANE DA SILVA	40	M0099	-	М			02:16:21
3	2901	ADEVALDO NERES MOREIRA EXPLOSÃO	33	M0099	-	М		MIRACEMA PEDALADAS	02:29:34
4	2903	JOÃO CARLOS AUGUSTO DE FREITAS	42	M0099	-	М		PEDALANTES DO CAPÃO	02:33:47
5	724	FABIANO AMBRÓSIO	44	M0099	-	М		BITA ESPORTES	05:18:19
0	2902	FRANCISCO RANIELE ALVES DE OLIVEIRA	39	M0099	-	М		3RD ESTAMPARIA	DNS
0	2906	CLEITON EUSTÁQUIO MEDEIROS	33	M0099	-	М		BARRILHEIROS RACE TEAM	DNS